
CUIT RAZON SOCIAL DEL EMPLEADOR PERIODO DE LA DDJJ SECUENCIA

30-71000620-9 HOFFMANN POLEAS S.A. 11/2023 000

CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

20142282497

MARCELO EDMUNDO DE
LA FUENTE

000406

No

Si

1

1

049

22

0

75

0

No

00

00

272.400,77

272.399,65

272.399,65

272.399,65

272.399,65

272.399,65

0,00

0,00

272.399,65

272.399,65

265.395,97

1,12

0,00

28.583,15

4.219,80

0,00

0,00

2.494,72

2.451,60

12.473,61

50.222,88

0,00

0,00

29.963,96

8.171,99

0,00

1.225,80

0,00

0,00

0,00

0,00

39.361,75

13.892,38

0,00

0,00

13.892,38

6.946,19

0,00

0,00

6.946,19

20201755485

 LEGUIZAMON FABIAN
SILVERIO

002808

No

Si

1

1

049

8

0

75

0

No

00

00

278.823,16

278.822,24

278.822,24

278.822,24

278.822,24

278.822,24

0,00

0,00

278.822,24

278.822,24

271.818,56

0,92

0,00

29.274,86

4.321,92

0,00

0,00

2.555,09

2.509,40

12.775,47

51.436,74

0,00

0,00

30.670,45

8.364,67

0,00

1.254,70

0,00

0,00

0,00

0,00

40.289,82

14.219,93

0,00

0,00

14.219,93

7.109,97

0,00

0,00

7.109,97

20214799864

RUBEN DAVID GAUNA

000000

No

Si

1

1

015

99

0

75

0

No

00

00

110.000,00

110.000,00

110.000,00

110.000,00

110.000,00

110.000,00

0,00

0,00

110.000,00

110.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20247206133

RAMON ALBERTO
MORALES

112103

No

Si

1

1

049

22

0

75

0

No

00

00

272.400,77

272.399,65

272.399,65

272.399,65

272.399,65

272.399,65

0,00

0,00

272.399,65

272.399,65

265.395,97

1,12

0,00

28.583,15

4.219,80

0,00

0,00

2.494,72

2.451,60

12.473,61

50.222,88

0,00

0,00

29.963,96

8.171,99

0,00

1.225,80

0,00

0,00

0,00

0,00

39.361,75

13.892,38

0,00

0,00

13.892,38

6.946,19

0,00

0,00

6.946,19
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CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

20423275546

GALO DOMINGO DIAZ

112103

No

Si

1

1

049

22

0

75

0

No

00

00

272.400,77

272.399,65

272.399,65

272.399,65

272.399,65

272.399,65

0,00

0,00

272.399,65

272.399,65

265.395,97

1,12

0,00

28.583,15

4.219,80

0,00

0,00

2.494,72

2.451,60

12.473,61

50.222,88

0,00

0,00

29.963,96

8.171,99

0,00

1.225,80

0,00

0,00

0,00

0,00

39.361,75

13.892,38

0,00

0,00

13.892,38

6.946,19

0,00

0,00

6.946,19

Suma Totales

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1.206.025,47

1.206.021,19

1.206.021,19

1.206.021,19

1.206.021,19

1.206.021,19

0,00

0,00

1.206.021,19

1.206.021,19

1.068.006,47

4,28

0,00

115.024,31

16.981,32

0,00

0,00

10.039,25

9.864,20

50.196,30

202.105,38

0,00

0,00

120.562,33

32.880,64

0,00

4.932,10

0,00

0,00

0,00

0,00

158.375,07

55.897,07

0,00

0,00

55.897,07

27.948,54

0,00

0,00

27.948,54
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